2023年 6月 22日

お客様各位

                            ジェノスタッフ（株）

                   東京都文京区弥生 2-5-8GSビル

                         代表取締役社長 野口 洋一

販売終了のお知らせ

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社の商品「IHC（免疫組織化学染色）用パラフィン切片」5 枚の販売を終了するこ

ととなりました。長い間のご支援に心より感謝申し上げます。

終了の理由は、注文が５枚のご注文がほぼないことからと、使用されるケースでは、10 枚以

上が必要であると思われることからであります。5枚をご希望の際は、受注品として対応させ

て頂きます。

販売終了に伴い、以下の点についてご了承ください。

販売終了日：2023年 6月 30日（金）

販売終了商品

・IHC（免疫組織化学染色）用  パラフィン切片  【マウス版】5枚

・IHC（免疫組織化学染色）用  パラフィン切片  【ラット版】5枚

なお、マウス版、ラット版ともに 10枚・20枚の商品は引き続きご注文いただけます。

何かご質問やご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。引き続きの

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

HMPS-01-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（9.5日）

HMPS-02-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（10.5日）

HMPS-03-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（11.5日）

HMPS-04-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（12.5日）

HMPS-05-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（13.5日）

HMPS-06-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（14.5日）

HMPS-07-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（15.5日）

HMPS-08-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（16.5日）

HMPS-09-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（17.5日）

HMPS-10-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎仔（18.5日）

HMPS-11-5 IHC用パラフィン切片 マウス 新生仔（生後1日）

HMPS-12-5 IHC用パラフィン切片 マウス 脳　（矢状断）

HMPS-13-5 IHC用パラフィン切片 マウス 下垂体

HMPS-14a-5 IHC用パラフィン切片 マウス 脊髄

HMPS-14b-5 IHC用パラフィン切片 マウス 後根神経節

HMPS-15-5 IHC用パラフィン切片 マウス 骨格筋

HMPS-18-5 IHC用パラフィン切片 マウス 膝関節

HMPS-19-5 IHC用パラフィン切片 マウス 大腿骨

HMPS-19a-5 IHC用パラフィン切片 マウス 脛骨

HMPS-20-5 IHC用パラフィン切片 マウス 骨髄

HMPS-21-5 IHC用パラフィン切片 マウス 心臓

HMPS-22-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胎盤

HMPS-23-5 IHC用パラフィン切片 マウス 脾臓

HMPS-24-5 IHC用パラフィン切片 マウス リンパ節

HMPS-25-5 IHC用パラフィン切片 マウス 動脈

HMPS-26-5 IHC用パラフィン切片 マウス 静脈

HMPS-27-5 IHC用パラフィン切片 マウス 舌

HMPS-28-5 IHC用パラフィン切片 マウス 食道

HMPS-29-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胃

HMPS-30-5 IHC用パラフィン切片 マウス 十二指腸

HMPS-31-5 IHC用パラフィン切片 マウス 空腸

HMPS-32-5 IHC用パラフィン切片 マウス 回腸

HMPS-33-5 IHC用パラフィン切片 マウス 結腸

HMPS-34-5 IHC用パラフィン切片 マウス 直腸

HMPS-35-5 IHC用パラフィン切片 マウス 肝臓

HMPS-36-5 IHC用パラフィン切片 マウス 膵臓

HMPS-38-5 IHC用パラフィン切片 マウス 肺

HMPS-39-5 IHC用パラフィン切片 マウス 気管

HMPS-40-5 IHC用パラフィン切片 マウス 腎臓

HMPS-40a-5 IHC用パラフィン切片 マウス 副腎

HMPS-41-5 IHC用パラフィン切片 マウス 精巣

HMPS-44-5 IHC用パラフィン切片 マウス 卵巣

HMPS-45-5 IHC用パラフィン切片 マウス 子宮

HMPS-46-5 IHC用パラフィン切片 マウス 乳腺

HMPS-48-5 IHC用パラフィン切片 マウス 胸腺

HMPS-49-5 IHC用パラフィン切片 マウス 唾液腺（顎下腺）

HMPS-54-5 IHC用パラフィン切片 マウス 耳介

HMPS-57-5 IHC用パラフィン切片 マウス 皮膚

HMPS-58a-5 IHC用パラフィン切片 マウス 白色脂肪

HMPS-58b-5 IHC用パラフィン切片 マウス 褐色脂肪

HMPS-59-5 IHC用パラフィン切片 マウス 甲状腺

MULTI-5 IHC用パラフィン切片 マウス 肺・心臓・肝臓・腎臓・膵臓/スライド

HRPS-12-5 IHC用パラフィン切片 ラット 脳　（矢状断）

HRPS-13-5 IHC用パラフィン切片 ラット 下垂体

HRPS-14a-5 IHC用パラフィン切片 ラット 脊髄

HRPS-14b-5 IHC用パラフィン切片 ラット 後根神経節

HRPS-15-5 IHC用パラフィン切片 ラット 骨格筋

HRPS-20-5 IHC用パラフィン切片 ラット 骨髄

HRPS-21-5 IHC用パラフィン切片 ラット 心臓

HRPS-22-5 IHC用パラフィン切片 ラット 胎盤

HRPS-23-5 IHC用パラフィン切片 ラット 脾臓

HRPS-24-5 IHC用パラフィン切片 ラット リンパ節

HRPS-25-5 IHC用パラフィン切片 ラット 動脈

HRPS-26-5 IHC用パラフィン切片 ラット 静脈

HRPS-27-5 IHC用パラフィン切片 ラット 舌

HRPS-28-5 IHC用パラフィン切片 ラット 食道

HRPS-29-5 IHC用パラフィン切片 ラット 胃

HRPS-30-5 IHC用パラフィン切片 ラット 十二指腸

HRPS-31-5 IHC用パラフィン切片 ラット 空腸

HRPS-32-5 IHC用パラフィン切片 ラット 回腸

HRPS-33-5 IHC用パラフィン切片 ラット 結腸

HRPS-34-5 IHC用パラフィン切片 ラット 直腸

HRPS-35-5 IHC用パラフィン切片 ラット 肝臓

HRPS-36-5 IHC用パラフィン切片 ラット 膵臓

HRPS-38-5 IHC用パラフィン切片 ラット 肺

HRPS-39-5 IHC用パラフィン切片 ラット 気管

HRPS-40-5 IHC用パラフィン切片 ラット 腎臓

HRPS-40a-5 IHC用パラフィン切片 ラット 副腎

HRPS-41-5 IHC用パラフィン切片 ラット 精巣

HRPS-44-5 IHC用パラフィン切片 ラット 卵巣

HRPS-45-5 IHC用パラフィン切片 ラット 子宮

HRPS-46-5 IHC用パラフィン切片 ラット 乳腺

HRPS-48-5 IHC用パラフィン切片 ラット 胸腺

HRPS-49-5 IHC用パラフィン切片 ラット 唾液腺（顎下腺）

HRPS-54-5 IHC用パラフィン切片 ラット 耳介

HRPS-57-5 IHC用パラフィン切片 ラット 皮膚

HRPS-58a-5 IHC用パラフィン切片 ラット 白色脂肪

HRPS-58b-5 IHC用パラフィン切片 ラット 褐色脂肪

HRPS-59-5 IHC用パラフィン切片 ラット 甲状腺